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* میدان امام حسین)ع(
- اجرای تعزیه توســط بزرگ ترین گروه تعزیه عراق به مدت 10 شب از 

روز جمعه 21 مهر ساعت 18
* جامعه مداحان تهران شبهای سه شنبه، مسجد امام سجاد)ع( 

خیابان ری، چهارراه انبار گندم
- مراســم شب شهادت امام سجاد)ع( با ســخنرانی: حجت الاسلام میثم 

علی پناه امشب از ساعت 20/30 الی 22

صید 4 شکارچی متخلف
ســاری- خبرنگار کیهان: مأمورین یگان حفاظت محیط زیست بهشهر 
چهار شــکارچی متخلف را به همراه هفت طاقه قرقاول و دو قبضه ســلاح 

شکاری دستگیری کردند.
زمان رضا احمدی رئیس اداره حفاظت محیط زیســت بهشــهر گفت: 
مأموران این اداره در منطقه فتکش هزار جریب با همکاری مأموران نیروی 
انتظامی پیته نو موفق به دستگیری یک شکارچی متخلف به همراه یک قبضه 

سلاح شکاری و لاشه دو طاقه قرقاول شدند.
وی از دســتگیری سه شــکارچی متخلف دیگر در این منطقه خبر داد 
و گفت: از شــکارچیان یک قبضه سلاح شــکاری و لاشه پنج طاقه قرقاول 
کشــف شــد. وی گفت: هر چهار نفر متخلف با تشــکیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
سارقان مسلح در دام پلیس

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان سیب و سوران از 
دستگیری دو سارق مسلح و کشف اموال مسروقه از این سارقان خبر داد.

سرهنگ »حیدر حق جویان« گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت ترانس 
برق در سطح شهرستان سیب و سوران، کارآگاهان پلیس موفق به دستگیری 

دو نفر سارق مسلح و کشف اموال مسروقه شدند.
وی تصریــح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه پلیس به 7 فقره ســرقت 
مسلحانه اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مقام قضائی شدند.
دپوی سیگار قاچاق

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان از کشف سیگار 
قاچاق دپو شده در بندرعباس خبر داد.

سرهنگ »عبدالمجید کرمی« گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر دپو 
مقادیر زیادی سیگار قاچاق، مأموران پس از اقدامات اطلاعاتی و گشت زنی های 
نامحسوس محل دپو کالای قاچاق را در یکی از محلات شهرستان بندرعباس 
شناســایی و با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از آن یک میلیون و 500 

هزار نخ سیگار خارجی قاچاق کشف کردند.
بنا به نظر کارشناسان ارزش سیگارهای مکشوفه دو میلیارد ریال برآورد 

شده است.
برادرکشی به خاطر اختلافات مالی

سرویس شهرستانها: فرمانده نیروی انتظامی خوزستان گفت: قاتل فراری 
که برادر خود را بخاطر اختلاف مالی به قتل رسانده بود در اهواز شناسایی 

و دستگیر شد.
سرتیپ حیدرعباس زاده افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
تخصصی و اطلاعاتی محل اختفای قاتل را شناســایی و پس از هماهنگی با 
مراجع قضایی در یک عملیات منسجم قاتل که قصد خروج از کشور را داشت 

در مخفیگاهش دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس به قتل ارتکابی اعتراف کرد و 
از مخفیگاه قاتل یک قبضه سلاح شکاری که با آن اقدام به قتل برادر خود 

کرده بود کشف و ضبط شد.
مواد مخدر به تهران نرسید

خرم آباد- ایرنا: فرمانده انتظامی لرستان گفت: اعضای 2 باند تهیه و توزیع 
مواد مخدر در این اســتان دستگیر شدند و از این افراد 405 کیلوگرم مواد 

مخدر از نوع تریاک کشف شد.
ســرتیپ محمد مهدیان نســب افزود: در این ارتباط چهار نفر دستگیر 

شدند و سه دستگاه خودرو هم از این افراد توقیف شد.
وی اظهار کرد: محموله توقیف شــده از جنوب شرق کشور بارگیری و 
قرار بود در استان های مرکزی و غرب تهران به فروش برسد که با هوشیاری 

نیروهای انتظامی استان لرستان کشف و ضبط شد.
برخورد مرگبار دو خودرو

کرمانشاه- فارس: فرمانده پلیس راه گیلان غرب از برخورد یک دستگاه 
خودروی ســواری پراید با نیسان خبر داد. این حادثه رانندگی یک کشته و 

2 مصدوم بر جای گذاشت.
عبدالرضا مریمی گفت: در این تصادف رانندگی یکی از سرنشــینان در 

دم جان باخت و 2 تن دیگر نیز مصدوم شدند.
وی علت آن را بی احتیاطی راننده سایپا ذکر کرد و افزود: پس از وقع این 
حادثه، نیروهای امدادی و مأموران انتظامی در محل حادثه حضور یافتند و 
علاوه بر بازگشــایی مسیر، نسبت به انتقال جسد و مصدومان این حادثه به 

بیمارستان الزهرا گیلان غرب اقدام کردند.
آتش در جنگل

یاسوج - ایسنا: مدیرکل منابع طبیعی آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد 
گفت: آتش در ارتفاعات کوه خامی منطقه قلات گناوه در گچساران که از ظهر 

روز جمعه آغاز شده بود با تلاش شبانه روزی ماموران شنبه شب مهار شد.
عزت اله بهشــتی فر تصریح کرد: میزان خســارت این آتش سوزی هنوز 

مشخص نیست و در دست بررسی است.
مرگ سه افغانستانی بر اثر گازگرفتگی

کــرج - ایرنا: معاون عملیات فرماندهی انتظامی اســتان البرز گفت که 
ســه تبعه افغانستان در شهرستان ســاوجبلاغ بر اثر گازگرفتگی جان خود 

را از دست دادند.
سرهنگ رضا نصرتی افزود: این سه نفر در یک اتاقک در یک باغ حضور 

داشتند که نشت گاز سبب گازگرفتگی و مرگ آنها شد.
وی اضافه کرد: متوفیان 38 ســاله و 40 ساله بودند که تحویل پزشکی 

قانونی شدند.
وی خاطرنشان کرد: همه ساله در فصل سرما به رغم توصیه ها درخصوص 
استفاده درست از وسایل گرمایشی تعدادی از هموطنان به دلیل گازگرفتگی 

جان خود را از دست می دهند.
نقص فنی در پرواز مشهد - تهران

مشهد - ایرنا: مدیر روابط عمومی فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد 
مشهد گفت: نقص فنی در پرواز مشهد - تهران منجر به بازگشت هواپیما به 

باند فرودگاه، لحظاتی پس از بلند شدن آن شد.
حســن جعفری افزود: این پرواز ســاعت 19 و 35 دقیقه شنبه شب از 
فرودگاه مشــهد انجام شــد اما به دلیل وجود نقص فنی در موتور هواپیما 
لحظاتی پس از تیک آف به فرودگاه بازگشت که با حضور و آماده باش عوامل 
آتش نشانی فرودگاه، فرود موفقیت آمیز این هواپیما انجام شد.جعفری تصریح 

کرد: تمام مسافران این پرواز به سالن فرودگاه منتقل شدند.
دستگیری آدم ربایان

دلــگان - فارس: فرمانده انتظامی دلگان از عملیات موفقیت آمیز نیروی 
انتظامی در شناســایی و دستگیری عاملان آدم ربایی در کمتر از 18 ساعت 

خبر داد.
غلامعلی قنبــری اظهار کرد: درپی وقوع یک فقــره آدم ربایی و ربوده 
شــدن یک نوجوان در مسیر مدرسه، تیمی مجرب از ماموران پلیس آگاهی 
و اطلاعات این فرماندهی جهت شناسایی متهمان و آزادی گروگان تشکیل 

و بلافاصله کار خود را آغاز کردند.
وی افزود: طی اقدامات فنی و با اشراف فرماندهی محل اختفاء دو آدم ربا 

در یکی از نخلستان های شهرستان شناسایی شد.
قنبری تصریح کرد: ماموران پس از عزیمت به منطقه موردنظر در عملیاتی 
ضربتی و غافلگیرانه موفق شدند آدم ربایان را که قصد فرار داشتند دستگیر 

و گروگان را آزاد کنند.

یک ناشر آمریکایی حاضر است به هر کسی 
که اطلاعاتی موثق از فساد اخلاقی رئیس  جمهور 
آمریکا در اختیارش قرار دهد، ۱۰ میلیون دلار  

پاداش  بدهد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، »لری فلاینت«، ناشر 
مجله های مستهجن، چالش جدیدی به راه انداخته و از تمام زنانی که پیش از 
این، درباره آزار جنسی »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا، شکایت کرده 
بودند، خواسته اطلاعات موثقی در اختیار وی قرار دهند تا او بتواند کتابی در 
ارتباط با فســاد اخلاقی ترامپ منتشر کند. این ناشر به کسانی که اطلاعات 
موثق و احتمالا همراه با فیلم و عکس در اختیار وی قرار دهند، 10 میلیون 

دلار پاداش می دهد.
این ناشــر آمریکایی تبلیغی درباره همین موضوع در یک صفحه کامل 

روزنامه واشنگتن پست در شماره دیروز منتشر کرده است.
»فلاینت« در مبارزات انتخاباتی ســال 2016 نیز اعلام کرده بود که هر 
کس عکس یا فیلمی از رفتارهای غیراخلاقی ترامپ در اختیار وی قرار دهد، 
یک میلیون دلار پاداش می گیرد. این پیشنهاد پس از آن مطرح شد که فیلمی 
متعلق به ترامپ در سال 2005 منتشر شد که او در آن با تکبر می گفت، به 

هر زنی که بخواهد می تواند دسترسی پیدا کند.
»فلاینت« در مورد آگهی روز یکشــنبه خود توضیح داد وی با مســتند 
کردن مدارک می تواند به پول خوبی برســد و جایزه تعیین شده را پرداخت 
کند؛ اما هدف اصلی وی فراهم کردن شــرایطی برای اخراج دونالد ترامپ از 

کاخ سفید است.

بازی کودک ویتنامی با مار پیتون 6 متری 
در حیاط پشــتی خانه باعث شگفتی کاربران 

فضای مجازی شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تصاویر بازی 
این کودک با مار غول پیکر به نظر باورنکردنی می رسد. 

این پسر بچه شجاع 
که تنها 3 سال دارد 
وی  که  خطــری  از 
می کند،  تهدیــد  را 
بی اطلاع اســت و بر 
پشت مار سوار شده و 
از او سواری می گیرد.
در حالــی کــه 
خانه   حیاط  سیلاب 
از آب کرده،  را پــر 
بازی ایــن کودک با 
مار همچنــان ادامه 
دارد. اعضای خانواده 
کودک نیز از سواری 

توانستند رکورد  انگلیسی  برادران دوقلوی 
پرورش بزرگ ترین کدوتنبل را در این کشور از 

آن خود کنند.
به گزارش دیلی میل، دو برادر دوقلو اهل »همپشر« 
انگلیس توانستند رکورد پرورش بزرگ ترین کدوتنبل 

را در این کشور بشکنند. استوآرت و ایان پاتون در »جشن پاییزی کدوتنبل« 
در ســاوت همپتون در انگلیس رکورد بزرگتریــن کدوتنبل را با وزن 1029 

کیلوگرم شکستند.
این دو برادر 53 ساله سال گذشته هم رکورد بزرگ ترین کدوتنبل با وزن 
1022 کیلوگرم را شکستند. در واقع آنها امسال رکورد سال گذشته خودشان 
را شکستند.این دو برادر دوقلو اعلام کردند روزانه بیش از 100 گالون آب به 
سبزیجات خود می دهند تا خوب رشد کنند. به گفته آنها، یکی از کدوتنبل ها 

در یک روز فقط 27 کیلوگرم رشد کرد.
وی افزود: من و برادرم هر روز حدود 3 ســاعت وقت صرف می کنیم تا 
به این کدوتنبل ها برســیم و روزانه حدود 100 گالون آب به آنها می دهیم. 
باید در پرورش آنها به شــدت دقت کنیم چون اگر قسمتی از آن بشکند در 

رکوردها محاسبه نمی شود.
دوقلوها اعلام کردند که نخســتین بار 10 ســال پیش اقدام به پرورش 
کدوتنبل کردند و در آن زمان از رشــد ســریع کدوتنبل شگفت زده شدند. 
گزارش ها حاکی از آن است که بزرگترین کدوتنبل جهان وزنی معادل 1190 

کیلوگرم دارد که در بلژیک پرورش داده شده است.
این دوقلوهای انگلیسی معتقدند که به زودی می  توانند رکورد بزرگترین 

کدوتنبل جهان را هم بشکنند.

رئیس  سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
گفت: تالاب و هورهای کشور  از سال 8۰ تا 95، 
حدود یک میلیون هکتار کاهش یافته و تبدیل به 

کانون های تولید گرد و غبار شده است.
به گزارش ایرنا، خداکرم جلالی در نشست بررسی 
ساختار تشــکیلاتی محیط زیســت و مدیریت منابع 
طبیعی ایران در دانشــکده کشاورزی و منابع طبیعی 
دانشگاه تهران در کرج، با بیان اینکه جلوگیری از ایجاد 
چنین بحران ها و مسائل مربوط به محیط زیست، تنها 
برعهده محیط زیســت و منابع طبیعی نیست، اظهار 
داشــت: مسئله آب بحرانی نیســت که درآینده با آن 
مواجه شــویم، بلکه بحرانی است که هم اکنون به آن 
وارد شــده ایم و نیاز اســت که در این زمینه تحول در 
سیاســت گذاری ها و مدیریت مربوط به سرزمین شکل 
گیــرد زیرا که این بحران ها فراتر از تشــکیلات منابع 

طبیعی و محیط زیست است.
جلالی با  اشاره به اینکه تنها نمی توان از دولت انتظار 
داشت که در این خصوص اقدام کند، خاطرنشان کرد: 
مسائل مربوط به محیط زیست و منابع طبیعی مسئله 
زیربنایی و شالوده کشور هستند و اگر این شالوده اصلاح 
نشود همه بناهایی که بر پایه آن ایجاد شده اند، ماندگاری 

نخواهند داشت.
رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری افزود: 
آب، خاک و هوا ســه عنصر حیاتــی مربوط به محیط 
زیســت هستند که هر سه مشــکل دارند و ما از خط 

قرمزها عبور کرده ایم. 
وی بــا بیان اینکه درحوزه منابع طبیعی 960 هزار 
خانوار دامدار روستایی، عشایری و جنگل نشین داریم، 
ادامه داد: بهترین راهکار برای توجه به مســائل جهانی 
و ملی درخصوص محیط زیست و منابع طبیعی کشور 

این است که منابع طبیعی کشور تبدیل به یک وزارتخانه 
شــود، این اقدام نیاز محیط زیســت، منابع طبیعی و 
کشــاورزی است و با عملی شــدن آن می توان فعال تر 
و موثر تر در حفظ محیط زیســت و منابع طبیعی وارد 
شد و این مجموعه از اقتدار بیشتری برخوردار می شود.
وی افزود: از بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون 
میلیاردها تومان صرف آب های سطحی کشور شده این 
در حالی اســت که مجموع اعتبــارات در همین مدت 
برای سفره های زیرزمینی کمتر از نیم درصد بوده این 
در حالی است که 55 درصد منابع آب هایمان را از منابع 

زیرزمینی گرفته ایم.
جلالی ادامه داد: امروز شــاهد فرونشست زمین در 
برخی نقاط هستیم و این نشان می دهد که باید رویکرد 
آب در کشــور توجه به ســفره های زیرزمینی و تعادل 

بخشی در این زمینه باشد.

وی با  اشــاره به اینکه محیط زیست کشور نیازمند 
تقویت است، گفت: در برنامه ششم توسعه حداقل باید 
سالی ســه میلیون هکتار آبخیزداری در کشور صورت 
گیرد، در 125 میلیون هکتار برای تعادل ســفره های 
زیرزمینــی باید آبخیزداری صورت گیرد که از این رقم 
حدود 99 میلیون هکتار باقی مانده است و اگر با روش 
سالی یک میلیون هکتار پیش برویم حدود 100 سال 

زمان نیاز داریم تا این آبخیزداری به اتمام برسد.
جلالی با بیان اینکه افزود: 7 میلیون هکتار از اراضی 
کشــور شیب دار هستند، در اغلب مناطق کشور شخم 
را در جهت شــیب زمین می زنند و بیشترین فرسایش 
را در این مناطق داریم این در حالی است که با تبدیل 
شدن این اراضی به درختکاری این فرسایش کاهش و 
طبق آمار معاونت زراعت حداقل یک میلیون هکتار از 

اراضی شیب دار را باید تبدل به باغ بکنیم.

رئیس سازمان جنگل ها اعلام کرد

کاهش یک میلیون هکتاری مساحت تالاب ها و هورهای کشور طی 15 سال اخیر

وزیر بهداشت نسبت به بالا بودن میزان نمک 
و شکر مصرفی در کشور هشدار داد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشــت، سید 
حسن هاشمی در مراسم روز جهانی غذا و اعطای نشان 
ایمنی و سلامت، اظهار داشت: وزارت بهداشت وظیفه 
نظارت بر غذا در مبادی ورودی رســمی کشور را بر 
عهده دارد و مردم به این نظارت به ویژه در حوزه برنج 
و غلات اطمینان و اعتماد داشته باشند و به شایعات 
توجه نکنند، البته همیشــه فشارهایی در حوزه غذا 
وجود دارد اما وزارت بهداشت ثابت کرد که در مقابل 
این فشــارها و آسیب به ســلامتی مردم، بدون هیچ 

رودربایستی ایستاده و اهل مسامحه نیست.
هاشمی افزود: ممکن است در حوزه غذا، قاچاق 
وجود داشته باشد که از نگاه و حوزه مسئولیت وزارت 

بهداشت خارج است اما مطالبه گری خواهیم کرد.
وی ادامه داد: شورای عالی سلامت و امنیت غذایی 
با حضور 9 نفر از اعضای کابینه و ریاست دکتر روحانی 
به طور مداوم تشــکیل می شود و توانسته در کاهش 
مصرف نمک، قند و روغن تصمیمات بســیار مهم و 

موثری بگیرد.
وزیر بهداشت با بیان اینکه مصرف نمک در کشور، 
10 درصد کاهش یافته است، گفت: مصرف نمک در 
ایران، بیش از دو برابر میزان مصرف نمک در کشورهای 
پیشرفته و اســتانداردهای سازمان جهانی بهداشت 
اســت، همچنین مردم ایران به طور متوسط روزانه 
85 گرم شکر مصرف می کنند در حالی که حتما باید 

مصرف شکر در کشور، حداقل 25 گرم کاهش یابد.
هاشمی یکی از مهم ترین تصمیمات شورای عالی 
ســلامت و امنیت غذایی را کاهش اسیدهای چرب 
ترانس در روغن به صفر درصد عنوان کرد و افزود: بر 

طلا و نقره 
در چاه های 

فاضلاب 
سوئیس! 

بر عکــس خیلــی از کشــورها که چاه 
و  است شــامل فضولات  فاضلاب شان ممکن 
فاضلاب  سیستم  ظاهراً  باشد،  توالت  دستمال 

سوئیس را ذره های طلا و نقره فرا گرفته است!
به گزارش العالم، پژوهشــگران سال گذشته در 

ته مانده فاضلاب کارخانه های تصفیه آب ســوئیس، حدود 3 تن نقره و 43 
کیلوگــرم طلا پیدا کردند کــه ارزش کل آن حدود 3 میلیون فرانک معادل 

3/1 میلیون دلار آمریکا بود.
ولــی قبل از اینکه مردم بخواهند برای کشــف طلا به چاه های فاضلاب 
سوئیس هجوم ببرند، مطالعات دولت نشان داده است که بیشتر این ذره های 
ریز فلزات قیمتی، از شرکت های ساعت سازی و از صنایع شیمیایی و داروسازی 
هستند که از آنها در پروسه تهیه محصولات یا به طور مستقیم در تولیدات شان 
طلا اســتفاده می کنند.به گفته »باس فرینز« نویســنده این گزارش، اندازه 
ذره های طلا یا نقره به اندازه میکروگرم یا حتی نانوگرم بودند، ولی مقدارشان 

بسیار زیاد بوده است.
پژوهشگران اکنون به دنبال یافتن راه هایی هستند که این ذرات قیمتی را 
که هر سال به چاه های فاضلاب منتهی می شوند، بازیافت کرده و از آنها دوباره 
استفاده کنند. ولی تا کنون راهی که صرفه اقتصادی داشته باشد، پیدا نکرده اند.
بیشتر ضایعات طلا در بخش غربی سوئیس در »ژورا« پیدا شده بود که 
بیشتر ساعت سازی هایی که ساعت هایشان را با فلزات گرانبها تزئین می کنند، 
در آن منطقه قرار دارند.این یافته یکی از مثال هایی اســت که نشان می دهد 
کشــور ثروتمند ســوئیس حتی در جاهای عجیبی مثل فاضلاب هم ثروت 
اندوخته است!ماه گذشته نیز توالت های یک بانک و سه رستوران در شهر ژنو 
با بیش از 100 هزار یورو اسکناس گرفته بود که موضوع آن توسط مقامات 

دولتی در دست بررسی است.

گرفتن وی فیلم و عکس گرفته و حتی مادر کودک نیز مار را نوازش کرده است.
آنها نیز توجهی به خطری که فرزندشان را تهدید می کند، ندارند. پسربچه 
3 ساله ویتنامی طوری بر پشت مار سوار شده که گویی اسب سواری می کند!

وزیر بهداشت در مراسم روز جهانی غذا:

ایرانیهابیشازاستانداردجهانینمکوشکرمصرفمیکنند

اساس تصمیمات این شورا، باید تا چهار سال آینده به 
این هدف برسیم و با کمک صنایع غذایی، تحقق این 

هدف، امکان پذیر است.
وی تاکید کرد: در مورد روغن پالم به آنچه گفتیم 
عمل کردیم و استفاده از آن در محصولات لبنی حذف 
و واردات پالــم از 750 هزار تن در ابتدای کار دولت 
یازدهم به کمتر از 400 هزار تن در حال حاضر رسیده 

که موفقیت بزرگی برای نظام سلامت است.
وزیر بهداشت افزایش قابل توجه تعرفه گمرکی را 
در کاهش واردات پالم به کشور موثر دانست و اظهار 
داشــت: برخی افراد به اشتباه در جامعه تبلیغ کردند 
کــه مصرف روغــن پالم در مواد غذایی، ســرطانزا و 
مضر است در حالی که مصرف زیاد آن مانند مصرف 

زیاد قند، نمک و چربی، مضر اســت و تولید برخی از 
محصولات مانند شیرینی، بستنی و شکلات بدون پالم، 
امکان پذیر نیست.هاشمی گفت: غنی سازی آرد ادامه 
دارد و تقویت خواهد شد و شرایط بهتر از گذشته شده 
است اما نانوایان در مورد کیفیت نامناسب آرد ایرانی که 
باعث استفاده بیشتر از نمک می شود، اعتراض دارند و 
معتقدند که حتما گندم خارجی باید به کشور وارد و 
به صورت ترکیبی 60 به 40 درصد مورد استفاده قرار 
گیرد تا شاهد کاهش استفاده از نمک در نان باشیم.

وی یادآور شد: وقتی به نانوایان می گوییم که چرا 
بیش از حد از نمک استفاده می کنید، عنوان می کنند 
که کیفیت آرد و گندم ایرانی مناســب نیست و باید 

گندم خارجی به کشور وارد شود.

وزیر بهداشت با بیان اینکه نرخ جهانی هر کیلوگرم 
گندم حدود 600 تا 650 تومان اســت در حالی که 
در ایران هر کیلوگرم گندم به قیمت 1300 تومان به 
صورت تضمینی خریداری می شود، افزود: شاید بهتر 
باشد که بخشــی از گندم تولید داخل را صادر و در 
مقابل آن، گندم خارجی را وارد کنیم تا میزان نمک 

موجود در نان، کاهش قابل توجهی یابد.
هاشــمی با تقدیر از اقدامات سازمان غذا و دارو 
برای نصب چراغ های راهنما بر روی محصولات غذایی، 
گفــت: مردم نیز باید بدانند که مصرف محصولاتی با 
چراغ های قرمز و زرد برای ســلامتی آنها مضر است 
و اگر نخواستند که مصلحت را بر ذائقه خود ترجیح 

دهند، باید هزینه های آن را نیز پرداخت کنند.
به گفتــه وی، میزان قند موجود در فرآورده های 
غذایی و نوشــیدنی های صنعتی نیز باید 12 درصد 

کاهش یابد.
موفقیت ٧5 درصدی ایران 

در اصلاح سوء تغذیه کودکان 
معاون بهداشت وزارت بهداشت نیز در این مراسم 
با بیان اینکه عادات غذایي نامناسب دلیل بسیاري از 
بیماري ها از جمله بیماري هاي قلبي عروقي، سرطان ها 
و دیابت است، گفت: با تغذیه مناسب جلوي 30 درصد 

سرطان ها گرفته مي شود.
علیرضا رئیسي افزود: 29 درصد زنان و 15 درصد 
مردان دچار چاقي هستند و در واقع 60 درصد جمعیت 

بالاي 18 سال با افزایش وزن روبرو هستند.
وي با  اشــاره به مطالعه اي که در ســال 2015 
درمورد ســوء تغذیه کودکان انجام شد، گفت: ایران 
تــا 75 درصد در اصلاح ســوء تغذیه کودکان موفق 

عمل کرده است.

سرویس شهرستانها:
رئیس  مرکز فرماندهــی کنترل و ترافیک 
پلیس راه اســتان البرز از انسداد محور کرج – 
چالوس از روز شنبه 22 مهر به مدت سه ماه از 
ساعت )23 تا 5 صبح( به جز روزهای چهارشنبه، 

پنج شنبه، جمعه و ایام تعطیل خبر داد.
ســتوان یکم علــی بابازاده گفت: ایــن محور به 
علت انجــام عملیات تثبیت دیواره تونل شــماره 5 
و همچنین برطرف کردن نقص سیســتم روشنایی 
تونل های شماره 5 و 2 در طول هفته به جز روزهای 
چهارشنبه، پنج شنبه، جمعه و  ایام تعطیل به صورت 

کامل مسدود است.
بابازاده از رانندگانی که قصد تردد به استان های 
شمالی کشور را دارند خواست تا از مسیرهای جایگزین 
اســتفاده کرده و در زمان اجرای طرح همکاری لازم 
را با مأمــوران اداره راه و ترابری و مأموران پلیس راه 

داشته باشند.

محور کرج – چالوس
 به مدت 3 ماه مسدود شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نظرآباد 
گفت: یک عضو وابسته به گروه های تروریستی 

در این شهرستان دستگیر شد.
محمد قیومی در گفت وگو با خبرنگار مهر با تأکید 
بر اینکه اتهام فرد دستگیرشده فعالیت تبلیغی علیه 
نظام است، اظهار کرد: این عضو وابسته به گروه های 
تروریستی با تلاش اطلاعات سپاه در نظرآباد دستگیر 

شد.
وی افزود: این فرد از حزب دموکرات کردســتان 

بوده که وابسته به گروه های تروریستی است.
قیومی تأکید کرد: فرد دستگیرشده در حال انجام 

فعالیت تبلیغی بود.

دستگیری یک عضو وابسته به 
گروه های تروریستی در نظرآباد

سرویس شهرستان ها:
 بــا انهدام 3 باند تهیه و توزیع مواد مخدر در 
استان های سیســتان و بلوچستان و هرمزگان و 
درگیری با قاچاقچیان بالغ بر 2 تن انواع مواد مخدر 

کشف و یک نفر به هلاکت رسید.
  فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از انهدام یک 
باند بزرگ مواد مخدر و هلاکت یک قاچاقچی مســلح و 
همچنین کشف یک تن و 304 کیلوگرم مواد مخدر در 

جنوب استان خبر داد.
 سردار محمد قنبری اظهار داشت: ماموران انتظامی 
شهرستان های سراوان و ایرانشهر از فعالیت قاچاقچیان 
مسلح با استفاده از خودروهای کوهستانی در جا به جایی 

مواد مخدر، مطلع و وارد عمل شدند.
وی افزود: ماموران انتظامی، شب یکشنبه سه دستگاه 
خودرو تویوتا متعلق بــه اعضای این باند در محورهای 
فرعی جنوب اســتان را شناسایی و به طور نامحسوس 

کنترل کردند.
قنبری تصریح کرد: قاچاقچیان مسلح پس از ورود به 
کمین یگان های عملیاتی پلیس، به صورت مسلحانه با 
آنها درگیر شدند و پس از یک ساعت درگیری مسلحانه، 
یک قاچاقچی به هلاکت رسید و سه سوداگر مرگ نیز 

دستگیر شدند.
وی با اشــاره به پاکســازی منطقه درگیری، گفت: 
مامــوران در بازرســی از خودروهــای به جــا مانده از 
قاچاقچیان ضمن کشف دو قبضه سلاح کلاش و مهمات 
مربوطه، یک تن و 304 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک 
کشف کردند.همچنین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: 
نیروهای انتظامی در 42 ســاعت گذشته در درگیری با 
قاچاقچیان 2 باند تهیه و توزیع مواد مخدر در اســتان 
را شناسایی و متلاشــی کردند. سرتیپ عزیزالله ملکی 
افزود: در این راستا یک هزار و 250 کیلوگرم انواع مواد 
مخدر شامل یک هزار و 155 کیلوگرم تریاک، 95 کیلو 
حشــیش و 253 گرم هروئین کشف شد. همچنین 9 

دستگاه خودرو حامل مواد مخدر توقیف شد.

 سرویس شهرستانها:
از  انتظامی غرب اســتان تهران  فرمانده 
دستگیری فرد کلاهبرداری که با سوء استفاده 
از اطلاعات ناکافی برخی شهروندان، اقدام به 

انتقال وجه به حساب خود می کرد، خبر داد.
سرتیپ محسن خانچرلی گفت: یکی از شهروندان 
منطقه خادم آباد شــهریار با مراجعه به پلیس فتا از 

کسر مبلغ دو میلیون ریال از حسابش خبر داد.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: در روز 
حادثه، شاکی به دستگاه خودپرداز غیرنقد بانکی »آر.
تی.ام« در خادم آباد شهریار مراجعه کرده و پس از 
کشــیدن کارت، به دلیل اطلاعــات ناکافی، منتظر 
برداشــت وجوه نقد شــد که فرد کلاهبردار با سوء 
استفاده از این موقعیت و عنوان اینکه دستگاه خراب 
اســت و پول ندارد مبلغ دو میلیون ریال از حساب 

قربانی به حساب خودش منتقل کرد.
وی بیان داشت: ماموران پلیس فتا ، مشخصات 
فرد فرصت طلب را بدست آورده و در عملیاتی ویژه 

متهم در نصیرآباد شهریار دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: متهم 
در بازجویی های انجام شــده اعتراف کرد به صورت 
معمول در اطراف دســتگاه های خودپرداز غیر نقد 
»آر.تی.ام« در شهرهای نصیرآباد و خادم آباد شهریار 
کمین می کرده و با سوءاستفاده از اطلاعات ناکافی 
برخی افراد بهره بردار خدمــات الکترونیکی بانکی، 
هنگامی که مراجعان جهت انجام عملیات بانکی، در 
دستگاه خودپرداز غیرنقد، کارت می کشیدند با عنوان 
اینکه خراب بوده و پول ندارد، آنها را منصرف کرده و 
با توجه به اینکه برخی افراد بدون قطع عملیات، باجه 
خودپرداز غیرنقد را ترک می کردند از فرصت بدست 

آمده مبالغی را به حساب خودش منتقل می کرد.
خانچرلی با  اشاره به اینکه متهم تاکنون از 107 
نفر به این شــیوه کلاهبــرداری و وجوهی به مبلغ 
250 میلیون ریال به حســابش منتقل کرده، بیان 
داشــت: شهروندانی که به این شیوه در مناطق فوق 
از آنها مبالغی کلاهبرداری شــده می توانند جهت 
تشــکیل پرونده به پلیس فتای غرب استان تهران 

مراجعه کنند.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
5 نفــر از معدنکاران منطقــه دو پلان ناغان که 
بزرگ ترین معدن خاک  نســوز در غرب کشور است 

دچار گازگرفتگی و مسمومیت شدند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان چهارمحال 
و بختیاری در این باره افزود: این 5 معدنکار در حال انفجار در 
داخل کارگاه معدن دوپلان ناغان در شهرستان کیار از توابع 

این استان بودند که دچار مسمومیت و گازگرفتگی شدند.
سیدنعیم امامی با اشاره به اینکه این معدنکاران با انتقال 
به موقع به مراکز درمانی، خطر گازگرفتگی و مسمومیت آنان 

رفع شد اضافه کرد: کارشناســان صنعت، معدن و تجارت 
استان پس از بررسی های کارشناسی، تغییر نوع مواد منفجره 
به کارگیری شده در تونل استخراج و تولید گاز بیشتر از مواد 

انفجاری گذشته را علت این حادثه اعلام کرده اند.
وی ادامه داد: کارگران معدن خاک  نسوز دوپلان ناغان 

55 نفر هستند و همه آنان از سلامت کامل برخوردارند.
امامی تصریح کرد:  حجم معدن خاک  نســوز دوپلان 
25 میلیون تن برآورد شــده که سالیانه 12 هزار تن خاک 
 نسوز )بوکسیت و آرژیلیت( با کارایی مصرف در کارخانه های 

آلومینیوم کشور از این معدن استخراج می شود.

رئیس  پلیس پایتخت از دستگیری اعضای باند 8 
نفره سارقان کیف های حامل طلا خبر داد.

به گزارش فارس، ســردار حسین رحیمی افزود: در پی 
وقوع سرقت های به عنف طلا کیفی در سطح شهر تهران و 
بازار زرگران به شیوه زورگیری و ضرب و جرح مالباختگان 

موضوع در دستور کار قرار گرفت.
رحیمی با  اشاره به اینکه با توجه به حساسیت موضوع 
مراتب در دســتور کار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده 
شد، ادامه داد: با توجه به بررسی های صورت گرفته مشخص 
شــد که ســارقان زورگیر، خریداران و فروشندگان طلا و 
مســکوکات را که از شهر های مختلف کشور به بازار تهران 
مراجعه و طلاها و سنگ های قیمتی خود را با کیف جابجا 

می کردند شناسایی و آنان را تعقیب و در یک فرصت مناسب 
با توســل به زور و بعضا مجروح نمودن آنها اقدام به سرقت 

کیف حاوی طلاجات آنها می کردند.
وی ادامــه داد: با پایش هــای تخصصی صورت گرفته 
مشخص شــد تعدادی از سارقان حرفه ای سابقه دار پس از 
رهایی از زندان به سرکردگی فردی به نام غلام- ش اقدام به 
تشکیل باند کرده و علاوه بر سرقت های طلا کیفی به صورت 

گسترده اقدام به سرقت دلار و ارز خارجی هم می کنند.
رئیس  پلیس تهران با  اشاره به اینکه با اقدامات اطلاعاتی 
و تلاش های صورت گرفته 8 نفر اعضا این باند دستگیر شدند، 
افزود: افراد دســتگیر شده دارای سوابق متعدد کیفری در 

زمینه سرقت مسلحانه، سرقت به عنف و شرارت هستند.

با هلاکت و دستگیری 4 قاچاقچی

بالغ بر 2 تن مواد مخدر 
در سیستان و بلوچستان 
و هرمزگان کشف شد

فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
خبر داد

1۰۷ زن و مرد
 در دام کلاهبردار حرفه ای 

دستگاه های خودپرداز

5کارگر معدن خاک  نسوز دوپلان 
دچار مسمومیت شدند

دستگیری باند حرفه ای و سابقه دار
 سرقت کیف های طلا

پیش بینی رگبار باران و احتمال سیلاب 
در برخی مناطق کشور

ســازمان هواشناســی اعلام کرد: از اواخر وقت 
دوشــنبه با نفوذ جریان های شمالی در استان های 
گیلان، مازندران، اردبیل، ارتفاعات آذربایجان شرقی 
و سه شــنبه در شرق مازندران، گلســتان و شمال 
خراسان شمالی، رگبار باران گاهی رعد برق و وزش 
باد شدید موقت پیش بینی می شود که انتظار می رود 
پیامد آن آبگرفتگی معابر عمومی و احتمال سیلابی 
شدن مسیل ها در مناطق یاد شده باشد. همچنین روز 
سه شنبه کاهش محسوس دما بین 6 تا 12 درجه در 

نوار شمالی کشور پیش بینی می شود.
دریای خزر نیز طی امروز و فردا مواج پیش بینی 
می شود، از این رو توصیه می شود شناورهای سبک 

و تفریحی احتیاط لازم را به کار گیرند.
حضور 29 کشور در نمایشگاه 

تجهیزات پلیسی »ایپاس 2۰۱٧«
مدیرعامل شرکت ناجی پاس گفت: شانزدهمین 
نمایشگاه بین المللی لوازم و تجهیزات پلیسی و امنیتی 
از امروز در مصلی تهران آغاز به کار خواهد کرد و به 
مدت چهار روز جدیدترین لوازم و تجهیزات پلیسی، 

امنیتی و ایمنی به نمایش گذاشته خواهد شد.
به گزارش ایسنا، علیرضا علی آبادی با بیان اینکه 
هدف از برگزاری این نمایشگاه توسعه کمی و کیفی 
تجهیزات پلیسی و ارتقای توانمندی و فناوری پلیسی 

با رویکرد پیشگیری از وقوع جرم است، گفت: 350 
شرکت داخلی و خارجی از 29 کشور در 50 هزار متر 

مربع از مساحت این نمایشگاه حضور دارند.
محکومیت بیش از 9 میلیارد ریالی

 2 پرونده قاچاق
 اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران اعلام 
کرد: گزارش پلیس آگاهــی فاتب، مبنی بر قاچاق 
مقادیری البســه خارجی )81 کیســه انواع پوشاک 
خارجی ساخت کشــورهای ترکیه، چین، پاکستان 
و بنــگلادش و غیره( به اداره کل تعزیرات حکومتی 
اســتان تهران ارسال و برای رسیدگی به شعبه نهم 
ویژه رسیدگی به قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 
تهران ارجاع شــد. شــعبه، پس از رسیدگی و احراز 
تخلــف، متهم را علاوه به ضبط کالای مکشــوفه به 
پرداخــت مبلغ پنج میلیارد و 984 میلیون ریال در 

حق دولت محکوم کرد.
همچنین در پرونده دیگر گزارش پلیس آگاهی 
فاتب، مبنی بر کشف مقادیری پوشاک، کیف و پارچه 
خارجی به ظن قاچاق به اداره کل تعزیرات حکومتی 
استان تهران ارســال و برای رسیدگی به شعبه 29 
ویژه رســیدگی به قاچاق کالا و ارز تعزیرات تهران 
ارجاع شد که شعبه، پس از رسیدگی و احراز تخلف، 
متهم را علاوه به ضبط کالای مکشوفه، به پرداخت 
مبلــغ 3 میلیارد و 413 میلیون ریال در حق دولت 

محکوم کرد.


